!
' Low pQKLAQ .; fakty - '
Faktura slouží zároveň jako dodací list.
DAHLHAUSEN CZ,  spol. s r.o.
Kn  ín ická 1577 /8  Iso som KA
664 34 Kuřim "$$$“
ČR _ „ani
DIČ C263493179 IČ 63493179

IČO 00839396 DIČ C200839396
OBJEDNÁVKA VOZM-2022-001238
List č. 1 /2
Dodavatel
DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC
Spisová značka _ IČO 63493179 DIČ czss493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně
Datum vytvoření 27.07.2022 Zodpovědná osoba
Vytvořil . - E-mail:
Místo dodání Telefon, fax: .
Předmět
Objednáno SkladováKód zboží Název zboží Skutečná cena výsledné MJ
ZO7.091.20.200 Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch 20
234.000.00.103 Hadice silikonová - metráž 3 x 5 mm
297.816.92.224 Drén kapilární Easy Flow Drain, šířka 40 mm ( )
Z11.000.00.710 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 10
21 1 .000.00.71 1 Skalpel  jednorázový Prázisa ekonomie č .  11

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
OBJ EDNÁVKA VOZM-2022-001698
List č. 1 / 2
Dodavatel
DAHLHAUSEN CZ, spol .s  r.o.
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ  0200839396 CZECH REPUBLIC
Spisová značka IČO 63493179 DIČ czss493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně
Datum vytvoření 11.10.2022 Zodpovědná osoba
Vytvořil a E-mail: z ,
Místo dodání  Telefon, fáx:
Předmět
Kód zboží Název zbožl Skutečná cena 0133232 $“““
ZO7.022.20.520 - Sonda žaludeční Ch '20/ 80cm
ZO7.091.14.200 Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch 14
ZLM150 Jehla Insuflační Verres 14G/150mm
ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m
ZO7.019.24.100 Rourka rektální Ch 24, 40cm
Celková cena objednávky
Doplnění k záznamu
Schváleno o
3174931 Kč

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ 0200839396
Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně
učo 63493179
CZECH REPUBLlC
DIČ C263493179
Datum vytvoření 02.11.2022 Zodpovědná osoba
Vytvořil  E-mail:
Místo dodání  Telefon, fax:
Předmět
„ ,  - .  .. , Objednáno SkladováKód ZbOZl Název zbozl Skutecna cena výsledné MJ
ZO7.091.10.200 Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch  1D
ZO7.090.16.100 Kaletr močový mužský — NELATON, Ch 16
ZO7.090.08.100 Katetr močový mužský - NELATON, Ch 8
293.000.00.243 Sáček K/W 20x34cm special ! modrý
201703  Obvaz síťový CareFix Head (hlava) vel. S
Z75.990.00.001 Žlnka mycí jednorázová/50ks

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC
Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně
IČO 63493179 DIČ czs3493179
Datum vytvoření 11.11.2022 Zodpovědná osoba
Vytvoňl  E-mail:
Místo dodání  Telefon, fax:
Předmět
- » ' Objednáno SkladováKód zbozi Nazev zboži Skutecná cena výsledné MJ
ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m
Z75.990.00.001 Žínka mycí iednorázová/SOks
ZLM120C Jehla EasyClose 2,1mm/150mm
ZO7.022.14.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch  14
ZO7.032.10.100 Cévka pro ženy močová Ch 10, 20mm
Celková cena objednávky 18 469,76 Kč
Doplnění k záznamu
Schváleno 0-
Změna stavu na  Schváleno Zastávajíci rolet Př ikazce operace

Dodavatel
DAHLHAUSEN CZ ,spo l . s  r.o.
Kuřim, Knín ická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC
IČO 63493179 DIČ C263493179
Datum vytvoření 23.11.2022 Zodpovědná osoba
Vytvořil  E-mail:
Místo dodání Telefon, fax:
Předmět
- . Objednáno SkladováKód zboží Název zbozi Skutečna Cena výsledné MJ
zo7.oaz.1o.1oo Cévka pro ženy moč_ová Ch 10, 20cm
Z11.000.00.710 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 10
ZP1012a Pinzeta jednorázová sterilní, 12,5  cm
Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek
ZO7.019.22.100 Rourka rektální Ch 22, 40cm
zo7.oaz.oe.1oo Cévka pro ženy močová cn 8, 20cm
ZO7.022.14.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 14
ZO5.000.22.801 RedonzHi—Vac komplet 200 ml,vč.spoj.hadioe
Celková cena objednávky 9 999,40 Kč